
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 64/2017 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 września 2017 r. 

 

w sprawie zmiany struktury organizacyjnej na Wydziale Prawa Kanonicznego 
 
 

Na podstawie § 50 ust. 1  Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz 

Uchwały Nr 66/2017 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 29 

czerwca 2017 r. w sprawie opinii o zmianie struktury organizacyjnej na Wydziale Prawa 

Kanonicznego z późn. zm.  - zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Na wniosek Dziekana Wydziału Prawa Kanonicznego, w związku z pozytywną opinią Rady 

Wydziału Prawa Kanonicznego oraz Senatu UKSW, wprowadza się zmiany w strukturze 

organizacyjnej Wydziału Prawa Kanonicznego, zwanego dalej „Wydziałem”: 

1) likwiduje się katedry wraz z zakładami: 

a) Katedra Historii Prawa Kanonicznego: 

- Zakład Historii Źródeł i Literatury Prawa Kanonicznego, 

- Zakład Historii Instytucji Prawa Kanonicznego, 

- Zakład Prawa Rzymskiego, 

b) Katedra Teorii i Norm Ogólnych Prawa Kanonicznego: 

- Zakład Teorii Prawa Kanonicznego, 

- Zakład Norm Ogólnych Prawa Kanonicznego, 

c) Katedra Ustroju Kościoła i Kanonicznych Form Życia Konsekrowanego: 

- Zakład Ustroju Kościoła, 

- Zakład Kanonicznych Form Życia Konsekrowanego, 

d) Katedra Prawa o Posłudze Nauczania, 

e) Katedra Prawa o Posłudze Uświęcania, 

f) Katedra Kanonicznego Prawa Małżeńskiego i Rodzinnego: 

- Zakład Kanonicznego Prawa Małżeńskiego, 

- Zakład Prawa Rodzinnego, 

g) Katedra Kanonicznego Prawa Administracyjnego i Prawa o Dobrach Doczesnych 

Kościoła: 

- Zakład Kanonicznego Prawa Administracyjnego, 

- Zakład Prawa o Dobrach Doczesnych Kościoła, 

h) Katedra Kanonicznego Prawa Karnego, 

i) Katedra Kanonicznego Prawa Procesowego, 

j) Katedra Prawa Katolickich Kościołów Wschodnich oraz innych Kościołów i 

Wspólnot Kościelnych, 



 

 

k) Katedra Kościelnego Prawa Publicznego i Prawa Wyznaniowego: 

- Zakład Kościelnego Prawa Publicznego, 

- Zakład Prawa Wyznaniowego, 

l) Katedra Prawa Polskiego: 

- Zakład Historii Prawa, 

- Zakład Prawa Konstytucyjnego, 

- Zakład Prawa Cywilnego, 

- Zakład Prawa Administracyjnego, 

- Zakład Prawa Karnego; 

2) tworzy się katedry wraz zakładami: 

a) Katedra Historii, Teorii i Norm Ogólnych Prawa Kanonicznego: 

− Zakład Historii Źródeł i Literatury Prawa Kanonicznego, 

− Zakład Historii Prawa Kanonicznego, 

− Zakład Prawa Rzymskiego, 

− Zakład Teorii Prawa Kanonicznego, 

− Zakład Norm Ogólnych Prawa Kanonicznego, 

 

b) Katedra Ustroju Kościoła i Kanonicznych Form Życia Konsekrowanego: 

− Zakład Ustroju Kościoła, 

− Zakład Kanonicznych Form Życia Konsekrowanego, 

− Zakład Prawa Kościołów Wschodnich, 

− Zakład Praw i Obowiązków Wiernych, 

 

c) Katedra Prawa o Posłudze Nauczania i Uświęcania 

− Zakład Prawa o Posłudze Nauczania, 

− Zakład Prawa o Posłudze Uświęcania, 

 

d) Katedra Kanonicznego Prawa Małżeńskiego i Rodzinnego: 

− Zakład Prawa Małżeńskiego, 

− Zakład Prawa Rodzinnego, 

 

e) Katedra Kanonicznego Prawa Karnego, Administracyjnego i Procesowego: 

− Zakład Kanonicznego Prawa Karnego, 

− Zakład Kanonicznego Prawa Administracyjnego, 

− Zakład Prawa o Dobrach Doczesnych Kościoła, 

− Zakład Kanonicznego Prawa Procesowego, 

 



 

 

f) Katedra Prawa Polskiego i Międzynarodowego: 

− Zakład Historii Prawa, 

− Zakład Prawa Konstytucyjnego, Wyznaniowego oraz Konkordatowego, 

− Zakład Prawa Cywilnego, 

− Zakład Prawa Administracyjnego, 

− Zakład Prawa Karnego. 

§ 2 

Tracą moc: 

1) Zarządzenie Nr 35/2014 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                       

w Warszawie z dnia 21 maja 2014 r. w sprawie zmiany struktury organizacyjnej na Wydziale 

Prawa Kanonicznego; 

2) Zarządzenie Nr 89/2014 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie z dnia 5 grudnia 2014 r. w sprawie zmiany nazwy zakładu na Wydziale Prawa 

Kanonicznego. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2017 r.  

 

 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


